
Keltové

Datum: .............................

Svátek keltské kultury Beltine 2010 www.beltine.cz

16. ročník mezinárodního festivalu SVÁ-
TEK KELTSKÉ KULTURY BELTINE 2010 
30. dubna 2010 od 20:00 hodin až 1. května 
2010 do 12:00 hodin ve středověkém skan-
zenu Ř E P O R A. 

  Svátek Beltine pořádáme pod záštitou starosty Městské části Praha 13 Ing. Davida 
Vodrážky, ve spolupráci s dalšími organizacemi a institucemi.
  V krásné chráněné přírodní lokalitě mezi pražskými Stodůlkami a Řeporyjemi na-
jdete historický skanzen Řepora. Skanzen představuje českou lidovou architekturu 
vrcholného středověku formou replik staveb postavených z tradičních materiálů. 
Hudební program:
Folkstone Itálie, Beltaine Polsko, 1st Czech Pipes and Drums pokřtí na Beltine nové 
album, Asonance, Hakka Mugies, Jan Hrubý a Kukulín, Noční Fest Noz obstarají sku-
piny: Czeltic, Flying Druid Orchestra, Vintage Wine
Další program: 
Hnutí Brontosaurus připravilo pro návštěvníky VÝSTAVU kreslených vtipů EKO-
FÓR či VÝUKU IRSKÝCH TANCŮ, připravený EKOKVÍZ. Pro děti i dospělé při-
pravujeme HRY NAŠICH PŘEDKŮ 
REKONSTRUKCE KELTSKÉ VESNIČKY. Bude obsahovat např. pečení placek, 
mincovnictví, kovářství, mletí mouky, ukázka zbraní a šermu, tkalcovství, keramika, 
ukázka malé hostiny, soutěže a kvíz o ceny, apod. O každém řemesle budou připra-
vena krátká povídání, návštěvníci budou součástí vesničky s mož-
nosti si všechno vyzkoušet. Keltská vesnička je organizována ve 
spoupráci s Keltoi.
Ludoví VÝROBCI FUJÁR, píšťal, drotarstvo vedeni mistrem Ľu-
dovítem Neshodou zo Slovenska. Výroba, workshop, hraní.
Příležitostné razítko bude v době konání akce v keltské vesničce.


